@ CarmOOl # Presupuesto: 4917

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: VOLKSWAGEN
CAMION 17.230 WORKER
Modelo: 2016
Placas: LF49016

Sintomas y/o comentarios

Servicio de lubricacion humo negro, luces general adaptacion de faros, checar cédigos de falla de motor, limpieza de
radiador Nota luz indicadora de dual activado en falso contacto

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Servicio de lubricacion, cambio de SI $4,112.00

aceite y filtros lavado y engrasado,
calibracién de frenos

Desmontar tanque de combustible para SI $2,900.00
limpieza
Restaurar instalacion de luces de SI $4,640.00

navegacion, cambio de plafones de
navegacion led, instalacion de faros de
luz baja con nieblas, instalacién de
plumas limpia parabrisas

Desmontar radiador para limpiezay SI $3,702.00
correccion de fisura



Elementos
Descripcion
Un purificador filtro de aire
Un filtro de aceite
Un filtro de combustible
Un filtro de combustible separador
Aceite CF4 15W40 R4
Plumas limpia cristales
Juego de plafones LED zepelin 12/24
Juego de faros LED 12/24
Cable con zapatas #18 boton
Un espejo céncavo chico

Cable interruptor de dual con boton

Importe
$1,670.00
$289.00
$633.00
$913.00
$2,272.00
$1,144.00
$1,809.00
$1,631.00
$315.00
$188.00

$429.00

Precio total: $26,647.00
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