



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4917

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **VOLKSWAGEN**

CAMION 17.230 WORKER

Modelo: **2016**

Placas: **LF49016**

Síntomas y/o comentarios

Servicio de lubricación humo negro, luces general adaptación de faros, checar códigos de falla de motor, limpieza de radiador Nota luz indicadora de dual activado en falso contacto

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Servicio de lubricación, cambio de aceite y filtros lavado y engrasado, calibración de frenos	SI	\$4,112.00
Desmontar tanque de combustible para limpieza	SI	\$2,900.00
Restaurar instalación de luces de navegación, cambio de plafones de navegación led, instalación de faros de luz baja con nieblas, instalación de plumas limpia parabrisas	SI	\$4,640.00
Desmontar radiador para limpieza y corrección de fisura	SI	\$3,702.00

Elementos

Descripción	Importe
Un purificador filtro de aire	\$1,670.00
Un filtro de aceite	\$289.00
Un filtro de combustible	\$633.00
Un filtro de combustible separador	\$913.00
Aceite CF4 15W40 R4	\$2,272.00
Plumas limpia cristales	\$1,144.00
Juego de plafones LED zepelin 12/24	\$1,809.00
Juego de faros LED 12/24	\$1,631.00
Cable con zapatas #18 botón	\$315.00
Un espejo cóncavo chico	\$188.00
Cable interruptor de dual con botón	\$429.00

Precio total: **\$26,647.00**